












 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 



 
         

           PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA – MG 

   CNPJ 18.239.590/0001-75 
 

PRAÇA PADRE JÚLIO MARIA, Nº 40 – CENTRO - BOA ESPERANÇA – MG – CEP: 37.170-000 -  FONE: (35) – 3851-0300 

www.boaesperanca.mg.gov.br   
 

 

 
 
 
                                                     PORTARIA Nº 179/2014 
 

 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO, A PEDIDO, DO SR. 
HIDERALDO HENRIQUE SILVA, DO CARGO DE 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
 
 

O Prefeito Municipal de Boa Esperança, usando de suas atribuições 
legais,  
 
 
 

 R E S O L V E: 
 
 

1 - Exonerar, a pedido, o Sr. HIDERALDO HENRIQUE SILVA, do cargo, 
de Secretário Municipal de Saúde, a partir desta data. 

 
2 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
             
3 -  Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.  
 
Prefeitura Municipal de Boa Esperança, MG, 30 setembro de 2014. 

 
 
 
 
 
 

ANTÔNIO CARLOS VILELA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

 
 



 
         

           PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA – MG 

   CNPJ 18.239.590/0001-75 
 

PRAÇA PADRE JÚLIO MARIA, Nº 40 – CENTRO - BOA ESPERANÇA – MG – CEP: 37.170-000 -  FONE: (35) – 3851-0300 

www.boaesperanca.mg.gov.br   
 

 

 
 
 
                                                     PORTARIA Nº 223/2016 
 

 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO, A PEDIDO, DA 
SRTA. CLÁUDIA MIRANDA, DO CARGO DE 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Boa Esperança, usando de suas atribuições 

legais, 
 
 
 

 R E S O L V E: 
 
 

1- Exonerar, a pedido, a Srta. CLAUDIA MIRANDA, do cargo de 
Secretária Municipal de Saúde, a partir desta data. 

 
2 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
             
3 -  Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.  
 
Prefeitura Municipal de Boa Esperança, MG, 22 de julho de 2016. 

 
 
 
 
 
 

ANTÔNIO CARLOS VILELA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ANOS 2013-2014 

TITULARES: 

PAULO CÉSAR LOREDO 

RUA HÉLIO ALVES VILELA, 101 

RG MG 5-868.410 SSP/MG 

CPF 681.167.806-20 

TEL: (35) 98708 -0322 

 

SÉRGIO CARLOS SILVA 

RUA GUTEMBERG MOREIRA LEITE, 828 

RG M 2 780.528 SSP/MG 

CPF 466.992.286-68 

TEL: (35) 3851 0323 

 

ROGÉRIO AYRES NOGUEIRA 

RUA JARBAS PIMENTA, 380 CENTRO 

RG M 3 028.152 SSP/MG 

CPF: 482.803.136 72 

TEL: 9 9193 3737 

 

AMARILDO MORAIS DA SILVA 

RUA ANTONIO CONSTANTINO BARBOSA 390 

MG 10.932.755 

CPF: 047.216.386-80 

TEL: 9824 2272 

 

tel:(35)


 

VANIA FERNANDES DE OLIVEIRA DA MATA 

RUA JOSE DO PATROCINIO 887 SINARA 

RG: MG 9 312 315 SSP/MG  

CPF: 032.931.176.00 

TEL: 9 8812 7696 

 

ROSILENE MARIA DA SILVA SANTOS  

RUA GLEIDA LUCIA JUNQUEIRA CHAVES SANTOS 109 JARDIM ELDORADO 

RG MG 13.335.212 

CPF 059 362 276 69 

TEL: 9 8837 3553 

 

JULIANA VITAR DE SOUZA 

RUA TONICO RODRIGUES 52 VILA NEUZA 

CTPS: 092 404 SERIE 123 

CPF 057 347 766 37  

TEL: 9937 0069 

 



PREFEITO: 

ANTÔNIO CARLOS VILELA  

CPF: 480.167-20 RG. 2.233.625 DATA DE EXPEDIÇÃO 04/10/2011 

ENDEREÇO: RUA GILSON NAVES BARBOSA, 15.  BAIRRO JARBAS BARBOSA 

TELEFONE: (35)9 9818-2272 

FILIAÇÃO : JOÃO BASTISTA VILELA 

MÃE: MARIA PEREIRA LIMA VILELA 

SECRETARIO DE SAÚDE 

ANDERSON FIGUEIREDO VILELA 

TEL. (35)9 9818-3272 

CPF: 213.489.366-49 

ENDEREÇO:  MANOEL VILELA, 79.  CENTRO  

 

 

SECRETARIO MUNICIPAL DE BRAS 

ADILSON FELIZALI BARBOSA 

CPF: 537.032.517-00 

TEL. (35) 9 9964-1421 

RUA : ILICINEA Nº 544- CENTRO  

BOA ESPERANÇA 

 







 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 








